
 

标段编号：  2508-440311-04-01-556247001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 区公配物业建筑安全隐患整治工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市远筑建设工程有限公司 

 

日期： 2025年09月22日 



1

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人资信标情况汇总表（需本项

在业绩文件中体现）

投标人需认真响应资信要素各项内容。为方便招标人

整理汇总投标人资信标信息，请投标人按第三章的格

式，提供《投标人资信标情况汇总表》，投标人未提

供该表的，招标人将可能作出不利于投标人的判定（格

式见第三章附件 1）。

2 企业业绩

投标人提供近 3 年内（以截标之日起倒推，以合同签

订或相关网站公示日期为准），最具有代表性的同类

工程业绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提

供资料的序号 1 和序号 2 进行判定）。 证明材料： ①

提供政府建设主管部门或公共资源交易中心相关网站

“招投标”、“合同备案”、“施工许可”查询结果

之一截图； ②提供工程合同关键页等证明材料扫描

件；以上资料原件备查。

3 拟派项目团队人员情况

投标人提供《项目管理班子成员配备情况表》，并附

班子成员的证明材料。 注：1、证明材料包括班子成

员的工程类职称证书或上岗证、工程类执业资格证书、

项目管理班子成员（含项目经理）近一个月社保证明

扫描件（从招标公告发布之日起倒算）。 2、上述证

明材料应提供原件扫描件或复印件加盖公章扫描件，

且证明文件应扫描清晰、信息齐全。

4 承诺书 格式详见第三章附件 2（共 4 份）

5 农民工工资支付承诺书 格式详见第三章附件 3

6 关于业绩文件的编制要求。
本表中 1-5 项需要在业绩文件中体现，投标人未提供

的，招标人将可能作出不利于投标人的判定。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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1、投标人资信标情况汇总表（需本项在业绩文件中体现）

投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称
深圳市远筑建设工程有限

公司
法定代表人姓名 何佳凯

资质等级

建筑装修装饰工程专业承包一级

建筑幕墙工程专业承包一级

建筑机电安装工程专业承包一级

防水防腐保温工程专业承包一级

特种工程（结构补强）专业承包不分等级

市政公用工程施工总承包二级

建筑工程施工总承包二级

电力工程施工总承包二级

钢结构工程专业承包二级

消防设施工程专业承包二级

电子与智能化工程专业承包二级

建筑装饰工程设计专项甲级

建筑幕墙工程设计专项甲级

消防设施工程设计专项乙级

企业性质 有限责任公司

项目负责人姓名及等级 张传峰、一级建造师

投标人近 3 年内的同类项目业绩（不超过 2 项）

1、项目名称：翠园中学校园环境提升工程(合同金额：344.40 万元；合同签订时间：2023.06.05）

2、项目名称：南方科技大学高等研究院项目第六层转移转化平台施工工程(合同金额：200.56 万元；合同

签订时间：2022.12.15）

项目班子配备情况

项目共配备 12 人，其中高级职称 1 人，中级职称 6 人，八大员证书 9 人

项目经理为 张传峰，具有 职称证（职称或上岗证），社保提供时间为：2025 年 8 月

技术负责人 丁国强，具有 职称证（职称或上岗证），社保提供时间为：2025 年 8 月

质量负责人 罗家岐，具有 上岗证（职称或上岗证），社保提供时间为：2025 年 8 月

安全负责人 刘丹，具有 上岗证（职称或上岗证），社保提供时间为：2025 年 8 月

安全员 张文凤，具有 上岗证（职称或上岗证），社保提供时间为：2025 年 8 月

劳资专管员 赵少杰，具有 上岗证（职称或上岗证），社保提供时间为：2025 年 8 月

质量员 黄海磊，具有 上岗证（职称或上岗证），社保提供时间为：2025 年 8 月

施工员 叶一彬，具有 上岗证（职称或上岗证），社保提供时间为：2025 年 8 月
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造价工程师 蔡贵祥，具有 上岗证（职称或上岗证），社保提供时间为：2025 年 8 月

装饰工程师 李耀伟，具有 职称证（职称或上岗证），社保提供时间为：2025 年 8 月

备注：

1、上述提到的期限详见《资信标要求一览标》，该表未明确的，按“截标之日倒推”计取。

2、同类工程是指与本工程类型一致的工程。

3、投标人应根据本工程定标原则如实填写此表，并提供相关证明文件。

4、当投标人提供的企业业绩数量大于 2 项，招标人只对序号前 2 项进行复核和统计

5、业绩证明文件截图格式详见下图：
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2、企业业绩

序号 工程名称 建设单位 建设规模
合同价

（万元）

合同签订时

间
备注

1
翠园中学校园环境提升

工程
深圳市翠园中学 4600 ㎡ 344.40 2023.06.05 已完工

2

南方科技大学高等研究

院项目第六层转移转化

平台施工工程

深圳市光明科学

城开发投资有限

责任公司

1121.66 ㎡ 200.56 2022.12.15 已完工
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业绩 1-翠园中学校园环境提升工程
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8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21
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业绩 2-南方科技大学高等研究院项目第六层转移转化平台施工工程
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25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38
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3、拟派项目团队人员情况

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担在建

工程

情 况

证书名称
级

别
证号 专业

原服

务单

位

项目

数

项目

名称

项目经理 张传峰
中级工

程师

一级注册建

造师证

一

级
粤 1422019202004794

建筑

工程

本单

位
0 /

项目技术

负责人
丁国强

高级工

程师
职称证

高

级
B131811068

建筑

工程

本单

位
0 /

装饰工程

师
李耀伟

中级工

程师
职称证

中

级
12112565

装饰

工程

本单

位
0 /

质量负责

人
罗家岐

中级工

程师
岗位证 / 0441810794418002236

装饰

装修

本单

位
0 /

质量员 黄海磊 技术员 岗位证 / 0442110700001000030
装饰

装修

本单

位
0 /

安全负责

人
刘丹

中级工

程师

安全生产考

核合格证

C3

类

粤建安

C3(2019)0030532

装饰

装修

本单

位
0 /

安全员 张文凤 /

安全生产考

核合格证

C3

类

粤建安

C3(2019)0041350

装饰

装修

本单

位
0 /

造价工程

师
蔡贵祥

中级工

程师

一级造价师

证

一

级

建

[造]11224400012832

装饰

装修

本单

位
0 /

施工员 叶一彬
助理工

程师
岗位证 / 0442310200001000064

装饰

装修

本单

位
0 /

材料员 胡洁
中级工

程师
岗位证 / 0441611194416003563

装饰

装修

本单

位
0 /

资料员 范李蝶
助理工

程师
岗位证 / 0441711494417010343

装饰

装修

本单

位
0 /

劳资专管

员
赵少杰 / 岗位证 / 091587920245004621

装饰

装修

本单

位
0 /
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项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 张传峰 性 别 男 年 龄 36 岁

职务 项目经理 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 手机号码 13510872481

参加工作时间 2012 年 从事项目经理（建造师）年限 10 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1422019202004794

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市龙华区

龙华街道办事

处

龙华街道公共服

务站装修工程（施

工）

合同金额：

269.51 万元

2022.10.08

2023.10.31
已完 合格

深圳市国创汇

康医疗器械科

技有限公司

深圳市国创汇康

医疗器械科技有

限公司二期厂房

黎光新工业区 1

楼-装修工程

合同金额：

108.48 万元

2024.10.01

2024.12.30
已完 合格

深圳市政集团

有限公司

天健云途-创智中

心办公楼室内分

隔改造升级工程

合同金额：

103.21 万元
已

2023.12.21

2024.04.19
完 合格
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42



43



44



45



46
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业绩 1-龙华街道公共服务站装修工程（施工）
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49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59
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业绩 2-深圳市国创汇康医疗器械科技有限公司二期厂房黎光新工业区 1 楼-装修工程
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62



63



64

业绩 3-天健云途-创智中心办公楼室内分隔改造升级工程
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66



67



68



69



70
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技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 丁国强 性 别 男 年 龄 42 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 232101198302181090

手机号码 13510132480 证件号（职称证书编号） B131811068

参加工作时间 2007 年 从事技术负责人年限 17 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市翠园中

学

翠园中学校园环境提升工

程

合同金额：

344.40 万元

2023.06.05

2023.08.21
已完 合格

广东新华发行

集团揭阳新华

书店有限公司

广东新华发行集团揭阳新

华书店门店改造装修工程

合同金额：

280.00 万元

2022.04.23

2022.07.10
已完 合格
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业绩 1-翠园中学校园环境提升工程
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78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88

业绩 2-广东新华发行集团揭阳新华书店门店改造装修工程



89



90



91



92



93



94

装饰工程师（李耀伟）资格证明



95



96
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质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 罗家岐 证件类型 身份证 证件号码 440881198410035135

手机号码 13542871876 证件号（质量员证编号） 0441810794418002236
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99



100



101

质量员（黄海磊）资格证明



102



103



104



105

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 刘丹 证件类型 身份证 证件号码 430522199112030041

手机号码 15338804206 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2019)0030532
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109

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 张文凤 证件类型 身份证 证件号码 321283198505175054

手机号码 15914000054 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2019)0041350
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111



112



113

造价工程师（蔡贵祥）资格证明



114



115



116



117



118

施工员（叶一彬）资格证明



119



120



121



122

材料员（胡洁）资格证明



123



124



125



126



127

资料员（范李蝶）资格证明
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129



130



131

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 赵少杰 证件类型 身份证 证件号码 440582199906046350

手机号码 13542871876 证件号 091587920245004621
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133
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6、关于业绩文件的编制要求

详见业绩文件

（本表中 1-5 项需要在业绩文件中体现，投标人未提供的，招标人将可能作出不利于投标人的

判定。）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1

投标人资信标情况汇总

表（需本项在业绩文件中

体现）

投标人需认真响应资信要素各项内容。为方便招标人整理汇总投

标人资信标信息，请投标人按第三章的格式，提供《投标人资信

标情况汇总表》，投标人未提供该表的，招标人将可能作出不利

于投标人的判定（格式见第三章附件 1）。

2 企业业绩

投标人提供近 3 年内（以截标之日起倒推，以合同签订或相关网

站公示日期为准），最具有代表性的同类工程业绩（不超过 2 项，

并提供目录，超过部分按提供资料的序号 1和序号 2进行判定）。

证明材料：①提供政府建设主管部门或公共资源交易中心相关网

站“招投标”、“合同备案”、“施工许可”查询结果之一截图；

②提供工程合同关键页等证明材料扫描件；以上资料原件备查。

3 拟派项目团队人员情况

投标人提供《项目管理班子成员配备情况表》，并附班子成员的

证明材料。 注：1、证明材料包括班子成员的工程类职称证书或

上岗证、工程类执业资格证书、项目管理班子成员（含项目经理）

近一个月社保证明扫描件（从招标公告发布之日起倒算）。 2、

上述证明材料应提供原件扫描件或复印件加盖公章扫描件，且证

明文件应扫描清晰、信息齐全。

4 承诺书 格式详见第三章附件 2（共 4 份）

5 农民工工资支付承诺书 格式详见第三章附件 3

6
关于业绩文件的编制要

求。

本表中 1-5 项需要在业绩文件中体现，投标人未提供的，招标人

将可能作出不利于投标人的判定。
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